amb subjecció al Plec de clàusules administratives particulars, al Plec de prescripcions 
tècniques i a l’oferta presentada, a l’empresa DELYCAR EXTERNALIZACIÓN DE 
SERVICIOS, S.L, amb NIF B66694324, per un import de vuit mil tres-cents trenta-tres 
euros amb vint-i-set cèntims (8.333,27 €), de les quals sis mil vuit-cents vuitanta-set 
euros (6.887,00 €) es corresponen al preu del contracte, i mil quatre cent quaranta-sis 
euros amb vint-i-set cèntims (1.446,27 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA).  

Segon. Disposar la despesa a favor de l’empresa DELYCAR EXTERNALIZACIÓN DE